[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е № 360-рс
«26» августа 2016 года

п.Шаблыкино                                                    (Принято на сорок первом

                                                                        заседании районного Совета

                                                                              народных  депутатов четвертого

                                    созыва)

Об утверждении Перечня имущества

муниципальной собственности Косулического сельского поселения
Шаблыкинского района, безвозмездно принимаемого

в собственность Шаблыкинского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаблыкинского района, Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципальной собственности Косулического сельского поселения Шаблыкинского района, безвозмездно принимаемого в собственность Шаблыкинского района.

2. Направить Перечень имущества муниципальной собственности Косулического сельского поселения Шаблыкинского района, безвозмездно принимаемого в собственность Шаблыкинского района главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Администрации района осуществить необходимые действия по приему имущества, указанного в п.1 настоящего решения.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству и сфере обслуживания.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                               С.В. Новиков

Глава района                                                                                         Н.В. Тураев
Приложение к решению Шаблыкинского

районного Совета народных депутатов

от «26» августа 2016 г. № 360-рс

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципальной собственности Косулического сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области, безвозмездно принимаемого в собственность Шаблыкинского района
	№ п/п

	Наименование имущества

подлежащего передачи в собственность района
	Адрес местонахождения имущества

	Протяженность (м),

Площадь (кв.м),

Глубина (м) и т.д.
	Балансовая/ остаточная стоимость, руб.
	Данные государственной регистрации права  на объект

	1
	Водопровод
	Орловская область, Шаблыкинский район, д. Новоселки
	1630,0 м.
	   72400/12100
	27.05.2015 г.
№ 711636

	2
	Скважина
	Орловская область, Шаблыкинский район,  д. Новоселки
	65,0 м.
	7700/4250
	12.05.2015 г.
№ 710602

	3
	Водонапорная башня
	Орловская область, Шаблыкинский район,  д. Новоселки
	12,0 м.
	   7700/4250
	27.05.2015 г.

№ 711637

	4
	Водопровод
	Орловская область, Шаблыкинский район, д. Хитрова Слободка
	1405,0 м.
	40800/-
	12.05.2015 г.

№ 710601

	5
	Водонапорная башня
	Орловская область, Шаблыкинский район,  д. Хитрова Слободка
	15,0 м.
	   5700/-
	12.05.2015 г.

№ 710762

	6
	Скважина
	Орловская область, Шаблыкинский район, д. Яблочково
	47,0 м.
	   3700/250
	27.05.2015 г.

№ 711632

	7
	Водонапорная башня
	Орловская область, Шаблыкинский район,  д. Яблочково
	 15,0 м.
	   3700/250
	27.05.2015 г.

№ 711631

Глава района                                                                                          Н.В. Тураев
_1447847397